
PROTOKÓŁ NR XXII/21
RADY GMINY MIASTKOWO

z dnia 30 września 2021 r.

Obrady XXII sesji Rady Gminy Miastkowo odbyły się dnia 30 września 2021 r. w godz.10 -11 w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie ul. Łomżyńska 25/1.Na 15 osobowy skład Rady w sesji udział wzięło 13 radnych.Radni otrzymali projekty uchwał będące przedmiotem obrad sesji. Informację o terminie,miejscu sesji oraz porządku obrad podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszeniezawiadomienia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i umieszczenie na strome BIP UrzęduGminy.

Radni obecni na sesji:

l. Brzostek Marek
2. Brzostek Teresa
3. Ciecierski Andrzej
4. Kamienowski Sławomir
5. Klimek Tomasz
6. Lachowski Sławomir
7. Pawelczyk Danuta
8. Przychodzień Jan
9. Rupacz Henryk
10. Wilk Bożena
11. Zajączkowska Danuta
12. Bąkowski Rafał
13. Grużewski Paweł Piotr

Radni nieobecni:

l. Zaremba Patrycja
2. Iwaniak Łukasz

Ponadto w sesji uczestniczyli:
l.
2.
3.
4.
5.
6.

Górski Kazimierz
Prytuła Dorota
Wilk Bożena
Regina Pianko
Agnieszka Skupska

- Wójt Gminy
- Sekretarz Gminy
- Skarbnik Gminy
- Kierownik OPS
- Kierownik Referatu InwestycjiSołtysi wsi : Chojny-Namszczki, Czartoria, Drogoszewo i Osetno, Gałkówka, Kaliszki,Kraska, Korytki Leśne, Łuby-Kurki, Łuby-Kiertany, Miastkowo, Nowosiedliny, Podosie,Rydzewo, Rydzewo-Gozdy, Rybaki, Sosnowiec, Sulki, Tamowo i Lubią, Zamzie.

- listy obecności w załączeniu do oryginału protokołu.
Ad. l Otwarcia XXII Sesji Rady Gminy Miastkowo dokonał Przewodniczący Rady,który powitał wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność
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obrad. Ponadto poinformował, że obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane
za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.Następnie Przewodniczący poinfonnował, że zgodnie z art. 20 ust. la ustawyo samorządzie gminnym rada gminy może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględnąwiększością głosów ustawowego składu rady. Radni nie wnosili uwag do porządku obrad.Porządek obrad, uważa za przyjęty, a jego treść jest następująca.
l. Przyjęcie porządku obrad.2. Informacja o protokole z poprzedniej sesji.3. Infonnacja Wójta Gminy z działalności między sesjami oraz realizacja uchwał Rady Gminy

podjętych na poprzedniej sesji.4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesjami.

5. Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 r.
6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

a) zmian w budżecie gminy na 2021 rok;b) wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskaniezezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schroniskdla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części
na terenie Gminy Miastkowo;c) określenia wzom wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji
o dochodach gospodarstwa domowego.

7. Interpelacje i zapytania radnych.
8. Wolne wnioski.

PRZEBIEG OBRAD:
Ad.2. Przewodniczący Rady poinformował, że protokół Nr XXI/21 podpisał bez uwag. Radni nie
zgłosili uwag do jego treści.
Ad.3. Następnie Wójt Gminy przedstawił informację ze swojej działalności między sesjamiza okres od dnia 26 sierpnia do 29 września 2021 r. oraz realizację uchwały podjętej na XXI sesjiRady Gminy. Radni nie wnosili uwag do przestawionej infonnacji.
Ad.4. Informację o działaniach podejmowanych w okresie między sesjami przedstawiłPrzewodniczący Rady. Radni nie wnosili uwag do przestawionej informacji.
Ad.5. Przewodniczący Rady poinfonnował, że następny punkt porządku obrad to rozpatrzenieinformacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 r. Informację przedstawił WójtGminy. Powyższa informacja została pozytywie zaopiniowana przez Komisje Rady Gminy.
Ad.6 Przewodniczący Rady poinfonnował, że następny punkt porządku obrad to rozpatrzenie
projektów uchwał w sprawach:a) zmian w budżecie gminy na 2021 rok.Skarbnik Gminy poinformowała, iż w związku z wpłynięciem decyzji zwiększających plandochodów oraz wyjaśnieniami w sprawie klasyfikacji budżetowej, wprowadzono autopoprawkę
do przygotowanego projektu uchwały.Projekt uchwały wraz z autopoprawką omawiany był na posiedzeniach Komisji Budżetowej orazKomisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Kultury i Sportu. Komisje pozytywnie
zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały.
Treść autopoprawki w załączeniu do protokołu.
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Następnie Wiceprzewodnicząca odczytała treść projektu uchwały, a Przewodniczący poddał go
pod głosowanie jawne. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za podjęciem uchwały
głosowało -11 radnych, przeciwnych - 0, wstrzymało się od głosu - 2.
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta większością głosów.
Uchwala Nr XXII/127/21 w załączeniu do protokołu.

b) wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia
w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla
bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na
terenie Gminy Miastkowo.
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały otrzymali wszyscy. Komisja Rolnictwa ,
Rozwoju Gospodarczego, Kultury i Sportu analizowała powyższe wymagania i zostały
zaopiniowane pozytywnie. Pytań do projektu uchwały nie zgłaszano. Następnie
Wiceprzewodnicząca odczytała treść projektu uchwały, a Przewodniczący poddał go pod
głosowanie jawne. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało -
13 radnych, przeciw - 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. Przewodniczący stwierdził, że
powyższa uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwala Nr XXII/128/21
w załączeniu do protokołu.

c) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji
o dochodach gospodarstwa domowego
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniach Komisji Budżetowej oraz Rolnictwa, Rozwoju
Gospodarczego, Kultury i Sportu. Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt. Radni
nie zabrali głosu w dyskusji nad projektem uchwały. Wiceprzewodnicząca odczytała treść
projektu uchwały, a Przewodniczący poddał go pod głosowanie jawne. . W głosowaniu wzięło
udział 13 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało - 13 radnych, przeciw - 0, nikt nie
wstrzymał się od głosu. Przewodniczący stwierdził, że powyższa uchwała została podjęta
jednogłośnie. Uchwała Nr XXII/129/21 w załączeniu do protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady zarządził 10-minutową przerwę w obradach. Po przerwie wznowił obrady.

Ad.7. Interpelacje i zapytania radnych. Nie zgłaszano żadnych interpelacji ani zapytań.

Ad.8 W wolnych wnioskach głos zabrała Pani która pomszyła sprawę
ustanowienia przejazdu tymczasowego drogi 592.

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji oraz wyczerpaniem porządku dziennego
Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie oraz udział w sesji i zamknął obrady
XXII sesji Rady Gminy Miastkowo.

Protokołowała:
Agnieszka Dulewicz

Przewodniczący Rady

Henryk Rupacz
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